L

La presente deliberazione viene affissa il

KAMEDIATA EBECUT" ™
16 SET, 2003

i

3 e

all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. f/\ |

Oggetto:

112 SET. 2003

el

GEMELLAGGIO MORCONE-PENELA

RICHIESTA PATROCINIO E CONTRIBUTO - PROVVEDIMENTI

L’anno duemilatre il giorno OlO

o del mese di 5 6&%“)% presso la Rocca dei

Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

N e B AR o

. Onle Carmine NARDONE - Presidente
Rag.  Giovanni MASTROCIN QUE - Vice Presidente
Rag. Alfonso CIERVO ' - Assessore
Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
Dott.  Giorgio Carlo NISTA - Assessore
Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA -

L’ASSESSORE PROPONENTE

Y \&(‘L\ 2 MV. ,
! N

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore

istruita da

qui di seguito trascritta:



VISTA la nota prot. n.27058 dell’ 8.9.03 con la quale il Comitato Gemellaggio Morcone-Panela
chiede il patrocinio e un contributo economico per I’organizzazione del Gemellaggio tra il Comune
~di Morcone e la cittadina di Penela (Portogallo) che sara realizzata il 29 settembre c.a.;

PRESO ATTO che la manifestazione ha ottenuto il patrocinio anche dell’ AICCRE, la maggiore
organizzazione che raggruppa i comuni e le regioni d’Europa; '

CONSIDERATO la rilevanza socio culturale dell’iniziativa, rispondente alla finalita di
valorizzazione e divulgazione della cultura, della storia e delle tradizioni non solo locali ma
dell’intero territorio sannita;

PRESO ATTO che la celebrazione del gemellaggio tra il Comune di Morcone e la cittadina di
Penela in Portogallo costituisce un importante occasione per la condivisione di esperienza e scambi
culturali intesi alla promozione del territorio sannita e del suo patrimonio culturale;
RILEVATO che I’Assessore Nista, per le suddette considerazioni, ha prpposto di concedere un
contributo economico di € 1.500,00= per la realizzazione della suddetta manifestazione;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

i

ey ]

~ B,

ooy




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li, 11 Dirigentg/égl Séttore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li, g 1l Dirigente del Settore FINANZE

CEE nplE | E CONTROL ONOMICO

PR gé } ﬂﬂ/\%‘-ﬂ
e A 0° _Dr. SergloUOLLO -
LA GIUNTA
Su relazione dellzAssessere— © ATz | VeI T+
A voti unanimi -
DELIBERA

La premessa € parte integrante del presente dispositivo.

PRENDERE ATTO dell’istanza n.27058 dell’ 8.9.03 con la quale il Comitato di Gemellaggio
Morcone-Panela” chiede il patrocinio e un contributo economico per l’organizzazione del
Gemellaggio tra il Comune di Morcone e la cittadina di Penela (Portogallo) che sara realizzata il 29
settembre c.a.

CONCEDERE al Comitato di Gemellaggio Morcone-Penela il contributo economico di 1.500,00
euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione.

FAR GRAVARE la spesa al cap. 6201 del bilancio 2003.

MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermjatp e sottoscritto

IL SEGRETARIQ GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaud} lleN ELLA) le CMWRD%
v A

ergxstro Pubblicazione
Si certxﬁca che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in d ata odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO @ 6 SET, 2003

La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data %T Zﬁﬂﬂ e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18 8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. :

.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

G

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

@ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

é:%»%? FMg
=

I L

Copia per 7 <0p - §§ é Z/g
{ SETTORE iTTH D\N( il [ ’E%?{ _— prot. n. €52 ' é ((0 O/g

YSETTORE TINR MW £ 00 HUAL \f - Ql} prot. n.

SETTORE R {} GC. D}Q/? Aeo ]/(8 s prot. n.
\gRevisori dei Conti

il | prot. n.

“Nucleo di Valutazione 1l 2 prot. n.



~-Sﬁ! P

i

e
1,,«9"“'# 7
o
iy o)
I

PROVINCIA di BENEVENTO "

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. Benevento, i

U.0.. GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI AI CITTADINI

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL  PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI

AL  PRESIDENTE NUCLEO DI
VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: DELIBERA N. 409 DEL 12 SETTEMBRE 2003 AD OGGETTO:
“ASSOCIAZIONE “IAMGE CLUB” — MOSTRA FOTOGRAFICA PER LA
RACCOLTA DI FONDI DA DESTINARE ALLE ATTIVITA’ DI
EMERGENCY IN IRAQ. PROVVEDIMENTI”

Per quanto di competenza, si rimettono copie estratto della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE




A CONFERTIGIANATO CASERTA N.FRX 18823212884 23 GIU. 2pe3 11:46 P1

ez

Assocxazwne Culturale “Image Club”
eV Polvxca, 13 — 81027 San Felice a Cancello (Ce)

Spett.le
di BENEVENTO
"‘*'%.._:__‘ i ‘-"m’
26 ORATO ALLA CULTURA
' \\Q_? L. Wa v Rocca dei Rettori
82100 BENEVENTO
- 2 Hﬁﬂ,‘?ﬂ‘ﬂj

T

Oggetto: “Intorno all’obiettive”, mostra fotografica di Gigjho Nostrale per Emergency.

To sottoscritto, Gigino Nostrale, in qualitd di presidente dell’ Associazione “Image Club” di
San Felice a Cancello(Ce), chiedo a codesto spettle Ente di patrocinare e contribuire alla
realizzazione di una mostra fotografica, finalizzata a raccogliere fondi per le attivitd di Emergency

in Iraq,

La mostra intitolata “Intormo all’obiettivo” & dedicata a tre Paesi orientali: I’Iran, la Turchia
e la Giordania e,_,Wa Benevento, presso i locali della Biblioteca provinciale in
Corso Garibaldi da sabafo 30 agosto (serata inaugurale) al 13 settembre 2003, con apertura serale il
sabato ¢ la domenica.

Nella serata inaugurale,oltre ad un introduzione al mondo orientale da parte di professon
dell’Istituto Orientale di Napoli, prevediamo uno spettacolo con musiche tipiche dei Paesi ospiti e
un buffet con alcuni piatti tipici.

Per I’allestimento della mostra, gli inviti, i manifesti e la serata inaugurale abbiamo
preventivato una spesa di € 2000,00.

In attesa di un Vs, riscontro, cordialmente Vi salutiamo.

San Felice a Cancello, 23 giugno 2003

DML w& JM\\‘« Jé.// $Q9 0o

Afof”




